EXCELENTÍSSIMO  SR.  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VITÓRIA

Projeto de Lei nº 229/2020

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais,

requer a V. Exa, após ouvido o Douto Plenário, com base no

que  preceitua  o  art.  313  a  323  do  Regimento  Interno,

Resolução nº 1919/13, seja incluído na Pauta da Ordem do

Dia em  REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº  229/2020,

contido  no  Processo  protocolado  nesta  Casa  sob  o  nº

6966/2020.

CLEBER JOSÉ FELIX
VEREADOR

Edifício Paulo Pereira Gomes, 07 de Janeiro de 2020.

____________________               _____________________

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310036003500340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-13T15:06:49-0300